

MLJ Invest ApS

Ødum Torv 5, Ødum, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 29 91 50 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019.

Morten Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLJ Invest ApS
Ødum Torv 5, Ødum
8370 Hadsten

CVR-nr.: 29 91 50 83
Stiftet: 6. september 2006
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Jørgen Carl Svenningsen
Leif Henning Svenningsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

A.M.C. HOLDING AF 1997 ApS
cvr. 20127635

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.790 kr. mod -8.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.472.560 kr. mod -7.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår, hvorfor regnskabsperioden udgør 18 måneder mod 12 måneder sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt anparterne i RAB II A/S. Kapitalandelene er indregnet til salgsprisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-26.790	-8.210
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.500.000	0
Andre finansielle indtægter	0	807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-650	-420
Årets resultat	1.472.560	-7.823
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.027.440	-7.823
Disponeret i alt	1.472.560	-7.823

Balance

Aktiver		<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.500.000	14.100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500.000</u>	<u>14.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.500.000</u>	<u>14.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>33.643</u>	<u>11.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.643</u>	<u>11.793</u>
	Aktiver i alt	<u>13.533.643</u>	<u>14.111.793</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	8.700.000	9.300.000
5 Overført resultat	817.741	1.845.181
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>12.142.741</u>	<u>11.270.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.710
Anden gæld	<u>1.375.902</u>	<u>2.825.902</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.902</u>	<u>2.841.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.902</u>	<u>2.841.612</u>
Passiver i alt	<u>13.533.643</u>	<u>14.111.793</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	650	420
	650	420
	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.800.000	4.800.000
Kostpris ultimo	4.800.000	4.800.000
Opskrivninger primo	9.300.000	900.000
Årets opskrivninger	-600.000	8.400.000
Opskrivninger ultimo	8.700.000	9.300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.500.000	14.100.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	9.300.000	900.000
Årets opskrivning	-600.000	8.400.000
	8.700.000	9.300.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.845.181	1.853.004
Årets overførte overskud eller underskud	-1.027.440	-7.823
	817.741	1.845.181

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>

**7. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 11. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.M.C. HOLDING AF 1997 ApS, CVR-nr. 20127635 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.